
  

 

Zápis z jednání 

 

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje 

Karla IV. 42, 530 02 Pardubice  

info@rrapk.cz, www.rrapk.cz 

Datum jednání  14. března 2011 

Zapsal Monika van Leeuwen 

Název pilotního projektu Areál aktivní turistiky II Pod Černým lesem v Žamberku 

Poskytovatel asistence  Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje (RRA PK) 

Účastníci  
poskytovatele asistence 

Mgr. Monika van Leeuwen 

Příjemce asistence Město Žamberk 

Účastníci  
příjemce asistence 

Jiří Dytrt; Ing. Petr Novotný; Mgr. Šárka Strnadová; Ing. Jiří Šmok;                      
Robert Charfreitag, DiS.; Iva Malinová, DiS.; Ing. Eva Janotová  

Předmět jednání Analýza rizik, asistence při realizaci 

Místo jednání Žamberk 

Čas jednání od 14 hodin 

Obsah jednání 

1. Analýza rizik projektu – skupinová práce projektového týmu 

2. Asistence při realizaci – s Mgr. Strnadovou 

• Publicita projektu 

• Aktualizace harmonogramu 

• Příprava na monitorovací zprávu za období do 18. dubna t.r. 

Úkoly  
jednotlivých aktérů asistence 

Město Žamberk - zahájit publicitu na webu Města ŽBK (do konce měsíce) 

o aktualizovat harmonogram a plán výběrových řízení, dodat 
dokumentaci k proběhlým řízením RRA PK (dtto) 

RRA PK - zpracování MZ č. 1 po dodání podkladů od příjemce asistence  

o zpracování oznámení o změně (č. 1 – personální, č. 2 – 
harmonogram a VŘ) a předání ÚRR 

o předání analýzy rizik CEP 

 

Doporučení poskytovatele 
asistence 

 

Termín další schůzky duben 2011 

Podpis  
za poskytovatele asistence 

 

Podpis  
za příjemce asistence 

 

 


